令和２年４月6日

 各保護者 様

大田区教育委員会

新型コロナウイルス感染症に係る入学式の延期について

このことについて、新型コロナウイルス感染症の東京都及び大田区内の感染者拡大の状況等を鑑

み、大田区立中学校における入学式を下記のとおり延期します。

 つきましては、下記によりお子様への対応をよろしくお願いします。

記

１ ４月７日（火）の対応

  （１）予定していた中学校入学式を臨時休業明けまで延期します。

（２）新入生は、予定していた新入生の登校時間に登校してください。校庭及び昇降口等にて、

学級編成表、教科用図書、各種文書等を個別に配布して下校します。

（３）（２）については、可能な限り短時間で行います。

  （４）入学式の日程及び学校の再開については、別途通知します。

２ その他

  （１）学校に登校する際には、可能な限りマスクを着用するよう御指導願います。

  （２）天候が悪い場合には、換気のよい屋内にて上記１（２）を行います。

＜問い合わせ先＞

                               大田区教育委員会指導課指導主事

                               ０３－５７４４－１４３５